



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 616 008
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOEN-GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Strandvegen 11 7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Paul Ingvar Dekkerhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 262 715	2 922 953
Sum inntekter		3 262 715	2 922 953
Kostnader			
Varekostnad		468 220	439 504
Lønnskostnad	2, 3	4 203 418	5 156 516
Avskrivning på varige driftsmidler	4	51 512	46 218
Annen driftskostnad	5	4 863 679	5 153 975
Sum kostnader		9 586 830	10 796 212
Driftsresultat		-6 324 115	-7 873 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 081 146	6 002 602
Annen finansinntekt	6	119 491 783	3 097 848
Sum finansinntekter		126 572 928	9 100 450
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	29 444 499	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 820 164	2 090 624
Annen rentekostnad		54	-8 734
Sum finanskostnader		33 264 717	2 081 890
Netto finans		93 308 211	7 018 561
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
Skattekostnad	7, 8	-374 347	-222 533
Årsresultat		87 358 443	-632 166
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		195 000 000	0
Annen egenkapital		-107 641 557	-632 166
Sum overføringer og disponeringer		87 358 443	-632 166



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	1 417 612	1 043 265
Sum immaterielle eiendeler		1 417 612	1 043 265
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	40 999	92 511
Sum varige driftsmidler		40 999	92 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	204 411 511	209 756 126
Lån til foretak i samme konsern	10	23 695 956	55 944 984
Investeringer i tilknyttet selskap	9	8 009 225	8 009 225
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 160 583	1 096 287
Investeringer i aksjer og andeler		1	202 500
Andre langsiktige fordringer		0	43 528
Sum finansielle anleggsmidler		237 277 276	275 052 650
Sum anleggsmidler		238 735 887	276 188 426
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		151 909	57 370
Kundefordringer konsern	10	336 406	87 638
Andre kortsiktige fordringer		279 579	289 260
Konsernfordringer	10	100 000	0
Sum fordringer		867 894	434 268
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum omløpsmidler		84 629 848	86 153 775
SUM EIENDELER		323 365 734	362 342 201

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	25 147 369	25 147 369
Overkurs	12	182 534 548	182 534 548
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	207 681 917

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	40 563 563	148 205 120
Sum opptjent egenkapital		40 563 563	148 205 120

Sum egenkapital

248 245 481 **355 887 037**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	37 177 391	0
Sum annen langsiktig gjeld		37 177 391	0
Sum langsiktig gjeld		37 177 391	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	564 746	473 712
Betalbar skatt	7, 8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		213 193	421 068
Kortsiktig konserngjeld	10	36 676 434	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		488 490	560 383
Sum kortsiktig gjeld		37 942 863	6 455 164



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		75 120 254	6 455 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 365 735	362 342 201



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 606750

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 616 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOEN-GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Strandvegen 11
7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Paul Ingvar Dekkerhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 262 715	2 922 953
Sum inntekter		3 262 715	2 922 953
Kostnader			
Varekostnad		468 220	439 504
Lønnskostnad	2, 3	4 203 418	5 156 516
Avskrivning på varige driftsmidler	4	51 512	46 218
Annen driftskostnad	5	4 863 679	5 153 975
Sum kostnader		9 586 830	10 796 212
Driftsresultat		-6 324 115	-7 873 259
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 081 146	6 002 602
Annen finansinntekt	6	119 491 783	3 097 848
Sum finansinntekter		126 572 928	9 100 450
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	29 444 499	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 820 164	2 090 624
Annen rentekostnad		54	-8 734
Sum finanskostnader		33 264 717	2 081 890
Netto finans		93 308 211	7 018 561
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
Skattekostnad	7, 8	-374 347	-222 533
Årsresultat		87 358 443	-632 166
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		195 000 000	0
Annen egenkapital		-107 641 557	-632 166
Sum overføringer og disponeringer		87 358 443	-632 166



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	1 417 612	1 043 265
Sum immaterielle eiendeler		1 417 612	1 043 265
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	40 999	92 511
Sum varige driftsmidler		40 999	92 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	204 411 511	209 756 126
Lån til foretak i samme konsern	10	23 695 956	55 944 984
Investeringer i tilknyttet selskap	9	8 009 225	8 009 225
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 160 583	1 096 287
Investeringer i aksjer og andeler		1	202 500
Andre langsiktige fordringer		0	43 528
Sum finansielle anleggsmidler		237 277 276	275 052 650
Sum anleggsmidler		238 735 887	276 188 426
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		151 909	57 370
Kundefordringer konsern	10	336 406	87 638
Andre kortsiktige fordringer		279 579	289 260
Konsernfordringer	10	100 000	0
Sum fordringer		867 894	434 268
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507



Sum omløpsmidler		84 629 848	86 153 775
SUM EIENDELER		323 365 734	362 342 201
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	25 147 369	25 147 369
Overkurs	12	182 534 548	182 534 548
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	207 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	40 563 563	148 205 120
Sum opptjent egenkapital		40 563 563	148 205 120
Sum egenkapital		248 245 481	355 887 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	37 177 391	0
Sum annen langsiktig gjeld		37 177 391	0
Sum langsiktig gjeld		37 177 391	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	564 746	473 712
Betalbar skatt	7, 8	0	0
Skyldige offentlige avgifter		213 193	421 068
Kortsiktig konserngjeld	10	36 676 434	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		488 490	560 383
Sum kortsiktig gjeld		37 942 863	6 455 164
Sum gjeld		75 120 254	6 455 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 365 735	362 342 201



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets



slutt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

3.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3688494.00	4346217.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	223323.00	305474.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	219296.00	301555.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72305.00	203270.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4203418.00	5156516.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har 3 ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til ansatte, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note



10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24132362.00	56032622.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1160583.00	1096287.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37177391.00	0.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	36707684.00	5031250.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter



Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
MOEN-GRUPPEN AS

992616008

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	3 262 715	2 922 953
Sum driftsinntekter		3 262 715	2 922 953
Driftskostnader			
Varekostnad		-468 220	-439 504
Lønnskostnad	2, 3	-4 203 418	-5 156 516
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-51 512	-46 218
Annen driftskostnad	5	-4 863 679	-5 153 975
Sum driftskostnader		-9 586 830	-10 796 212
Driftsresultat		-6 324 115	-7 873 259
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 081 146	6 002 602
Annen finansinntekt	6	119 491 783	3 097 848
Sum finansinntekter		126 572 928	9 100 450
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	-29 444 499	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-3 820 164	-2 090 624
Annen rentekostnad		-54	8 734
Sum finanskostnader		-33 264 717	-2 081 890
Netto finans		93 308 211	7 018 561
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
Skattekostnad	7, 8	374 347	222 533
Årsresultat		87 358 443	-632 166
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		195 000 000	0
Annen egenkapital		-107 641 557	-632 166
Sum overføringer		87 358 443	-632 166



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	1 417 612	1 043 265
Sum immaterielle eiendeler		1 417 612	1 043 265
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	40 999	92 511
Sum varige driftsmidler		40 999	92 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	204 411 511	209 756 126
Lån til foretak i samme konsern	10	23 695 956	55 944 984
Investeringer i tilknyttet selskap	9	8 009 225	8 009 225
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 160 583	1 096 287
Investeringer i aksjer og andeler		1	202 500
Andre langsiktige fordringer		0	43 528
Sum finansielle anleggsmidler		237 277 276	275 052 650
Sum anleggsmidler		238 735 887	276 188 426
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		151 909	57 370
Kundefordringer konsern	10	336 406	87 638
Kortsiktige konsernfordringer	10	100 000	0
Andre kortsiktige fordringer		279 579	289 260
Sum fordringer		867 894	434 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum omløpsmidler		84 629 848	86 153 775
SUM EIENDELER		323 365 734	362 342 201



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	25 147 369	25 147 369
Overkurs	12	182 534 548	182 534 548
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	207 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	40 563 563	148 205 120
Sum opptjent egenkapital		40 563 563	148 205 120
Sum egenkapital		248 245 481	355 887 037
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	37 177 391	0
Sum annen langsiktig gjeld		37 177 391	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		533 496	442 462
Leverandørgjeld konsern	10	31 250	31 250
Skyldige offentlige avgifter		213 193	421 068
Kortsiktig konserngjeld	10	36 676 434	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		488 490	560 383
Sum kortsiktig gjeld		37 942 863	6 455 164
Sum gjeld		75 120 254	6 455 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 365 734	362 342 201

KOLVEREID, 25.06.2025

Hermod Holte Fledsberg
styrets leder

Harry Asmund Bøe
nestleder

Roald Dolmen
styremedlem

Børge Lorentzsen
styremedlem

Paul Ingvar Dekkerhus
daglig leder



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte



MOEN-GRUPPEN AS 992 616 008

som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Tjenestetyper	2024	2023
Administrasjonshonorar datterselskap	-3 133 291	-2 711 460
Øvrig inntekt	-129 424	-211 493
Sum	-3 262 715	-2 922 953

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	3 688 494	4 346 217
Arbeidsgiveravgift	223 323	305 474
Pensjonskostnader	219 296	301 555
Andre relaterte ytelser	72 305	203 270
Sum	4 203 418	5 156 516

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har 3 ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til ansatte, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01	1 079 734
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 079 734
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-987 223
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 038 735
Balanseført verdi pr 31.12	40 999
Årets av- og nedskrivninger	51 512
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	185 569	203 480
Andre tjenester	150 270	290 901
Sum godtgjørelse til revisor	335 839	494 381

Note 6 - Finansposter

	2024	2023
Annen finansinntekter		
Aksjeutbytte	1 858 942	63 920
Gevinst ved realisasjon av aksjer	116 362 650	0
Annen finansinntekt	1 270 191	3 033 928
	119 491 783	3 097 848

Annen finanskostnader

Nedskrivning aksjer	-29 444 499	0
	-29 444 499	0

Note 7 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-244 129
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-374 347	21 596
Skattekostnad	-374 347	-222 533

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	86 984 096	-854 699
Permanente forskjeller	-88 685 673	-47 135
+/- Endring i midlertidige forskjeller	19 325	1 686
Skattepliktig inntekt	-1 682 252	-900 148



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-28 319	-47 644	19 325
Fremførbart underskudd	-4 713 793	-6 396 045	1 682 252
Netto forskjeller	-4 742 112	-6 443 689	1 701 577
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-4 742 112	-6 443 689	1 701 577
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-1 043 265	-1 417 612	374 347

Note 9 - Datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskap	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Moen Eiendommer AS	100%	855 806	6 954 541	4 484 272
Fellesbygget Ottersøy AS	65,8%	-1 324 731	2 221 916	882 000
Purkholmen Eiendom AS	100%	-476 134	9 639 051	10 000 000
Moen Verft AS	100%	-1 019 978	23 335 612	6 407 932
Tjuin Eiendom AS	100%	-1 212 811	-2 840 681	9 819 216
Matmortua AS	100%	-5 293 610	3 231 405	55 276 250
Nærøysundet Kystservice AS	100%	-4 639 212	60 589 046	49 503 503
Nærøysundterminalene AS	100%	552 324	4 765 479	4 703 603
Oceanize AS	100%	-39 895 505	1 533 478	36 600 000
Namdal Maritime AS	86,4%	-8 167 269	9 041 800	6 200 000
Elcombygget AS	100%	130 623	5 004 016	11 634 735
Moen Skjervøy AS	63,6%	-3 656 741	10 330 251	8 900 000
Sum				204 411 511

Tilknyttede selskap	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Moen Steigen AS	49%	377 656	8 035 827	4 400 001
iMidt Økonomi AS	43%	682 427	1 292 730	282 360
Skamik AS	25%	4 639 256	21 087 124	3 326 864
Sum				8 009 225



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	24 132 362	56 032 622
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	1 160 583	1 096 287

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	37 177 391	0

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	36 707 684	5 031 250

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 147 369	1	25 147 369

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Moen Industrier AS	25 147 369	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Moen-Gruppen AS er 100% eid av Moen Industrier AS, med forretningsadresse Sandhalsvegen 88, 7970 Kolvereid.

Konsernregnskapet som inkluderer Moen-Gruppen AS utarbeides av Moen Industrier AS.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	25 147 369	182 534 548	148 205 120	355 887 037
Årsresultat	0	0	87 358 443	87 358 443
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-195 000 000	-195 000 000
Egenkapital 31.12.2024	25 147 369	182 534 548	40 563 563	248 245 481

Mer om egenkapital

Det er avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt til Moen Industrier AS



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
- Periodens betalte skatt		0	635 871
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-116 362 650	0
+ Ordinære avskrivninger		51 512	46 218
+ Nedskrivning anleggsmidler		29 444 499	0
+/- Endring i kundefordringer		-343 307	-81 902
+/- Endring i leverandørgjeld		91 034	-19 364
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-293 653	-2 808 720
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-428 470	-4 354 337
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	36 829
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		65 934 735	11 139 003
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-32 228 260	104 880
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-33 706 475	-11 280 712
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		37 177 391	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-5 000 000	-20 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		32 177 391	-20 000 000
= Netto endring i kontanter mv		-1 957 553	-35 635 049
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		85 719 507	121 354 556
= Kontantbeholdning ved årets utgang		83 761 954	85 719 507
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		83 589 291	85 367 400
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		172 663	352 107
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		83 761 954	85 719 507



Årsberetning for 992616008 MOEN-GRUPPEN AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet omfatter investeringer i selskap innenfor verftsvirksomhet, havbruk og sirkulærøkonomi og fast eiendom. Virksomheten er lokalisert i Nærøysund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskap for 2024 viser et overskudd på kr 87 358 443, noe som er en økning sammenlignet med i fjor da selskapet hadde et underskudd på kr 632 166.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 323,4 mill sammenlignet med kr 362,3 mill i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var på 76,8%, sammenlignet med 98,2 % året før.

Likviditetssituasjonen i selskapet anses tilfredsstillende på balansedagen. Selskapene i gruppen er tilknyttet felles konsernkontoløsning, der nødvendig likviditet gjøres tilgjengelig for de ulike selskapene.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidens utvikling

Selskapets virksomhet rettes mot investeringer i selskap som er rettet mot aktivitet som deles inn i områdene maritim sektor, havbruk og sirkulærøkonomi.

Ledelsen har etablert en fremtidig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt stabil utvikling og solide resultater. Ledelsen mener at utsiktene for 2025 er stabile, men ser mot en omorganisering iløpet av 2025.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike måter. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapene i konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da enkelte av konsernets inntekter og innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har i stor grad flytende rente. Den senere tids renteoppgang, fra et historisk lavt nivå, påvirker konsernet. Videre kan ytterligere økning i rentenivået påvirke investeringstakten i kommende perioder.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har vært vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i konsernet og fordringer følges opp tett. Som følge av økt generell økonomisk usikkerhet, vurderes denne risikoen som økende ift foregående perioder.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig for

å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur. Ingen selskaper i konsernet er underlagt eksterne kapitalkrav utover covenants krav knyttet til gjeld til kredittinstitusjoner. Konsernet møter alle krav som er satt i låneavtalen med kredittinstitusjoner.

Ytre miljø

Selskapet har avtale om henting og håndtering av avfall med godkjente leverandører for dette. Selskapet har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at forurensingen til det ytre miljø skal være minimal.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i 2024 3 ansatte. Paul Ingvar Dekkerhus er formelt daglig leder.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker.

Åpenhetsloven

Konsernet har utarbeidet en konsernreddegjørelse iht. Åpenhetsloven, som også omhandler Moen-Gruppen AS. Oppdatert versjon vil bli publisert innen fristen 30.06.2025 på konsernets nettsider www.moen.no.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt FOU aktivitet på flere områder i 2024. Utgifter har vært kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke ansees å være tilfredsstillende. Kostnadene har vært medgått timeverk på noen av selskapets ansatte, og prosjektet vil bli av større karakter i 2024. Prosjektene relateres til konseptutviklingen for hydrogenbasert fremdrift på arbeidsbåt til havbruket, samt produkt og prosessutvikling innen området sirkulærøkonomi.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.



Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skatt på kr 87 358 4437 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avgitt konsernbidrag	195 000 000
Overføringer annen egenkapital	-107 641 557

Nærøysund, 25.06.2025

For MOEN-GRUPPEN AS

Hermod Holte Fledsberg, styrets leder
Harry Asmund Bøe, nestleder
Roald Dolmen, styremedlem
Børge Lorentzsen, styremedlem
Paul Ingvar Dekkerhus, daglig leder



Årsregnskap for
MOEN-GRUPPEN AS

992616008

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	3 262 715	2 922 953
Sum driftsinntekter		3 262 715	2 922 953
Driftskostnader			
Varekostnad		-468 220	-439 504
Lønnskostnad	2, 3	-4 203 418	-5 156 516
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-51 512	-46 218
Annen driftskostnad	5	-4 863 679	-5 153 975
Sum driftskostnader		-9 586 830	-10 796 212
Driftsresultat		-6 324 115	-7 873 259
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		7 081 146	6 002 602
Annen finansinntekt	6	119 491 783	3 097 848
Sum finansinntekter		126 572 928	9 100 450
Finanskostnader			
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	-29 444 499	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-3 820 164	-2 090 624
Annen rentekostnad		-54	8 734
Sum finanskostnader		-33 264 717	-2 081 890
Netto finans		93 308 211	7 018 561
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
Skattekostnad	7, 8	374 347	222 533
Årsresultat		87 358 443	-632 166
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		195 000 000	0
Annen egenkapital		-107 641 557	-632 166
Sum overføringer		87 358 443	-632 166



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	1 417 612	1 043 265
Sum immaterielle eiendeler		1 417 612	1 043 265
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	40 999	92 511
Sum varige driftsmidler		40 999	92 511
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	204 411 511	209 756 126
Lån til foretak i samme konsern	10	23 695 956	55 944 984
Investeringer i tilknyttet selskap	9	8 009 225	8 009 225
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 160 583	1 096 287
Investeringer i aksjer og andeler		1	202 500
Andre langsiktige fordringer		0	43 528
Sum finansielle anleggsmidler		237 277 276	275 052 650
Sum anleggsmidler		238 735 887	276 188 426
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		151 909	57 370
Kundefordringer konsern	10	336 406	87 638
Kortsiktige konsernfordringer	10	100 000	0
Andre kortsiktige fordringer		279 579	289 260
Sum fordringer		867 894	434 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 761 954	85 719 507
Sum omløpsmidler		84 629 848	86 153 775
SUM EIENDELER		323 365 734	362 342 201



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	25 147 369	25 147 369
Overkurs	12	182 534 548	182 534 548
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	207 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	40 563 563	148 205 120
Sum opptjent egenkapital		40 563 563	148 205 120
Sum egenkapital		248 245 481	355 887 037
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	37 177 391	0
Sum annen langsiktig gjeld		37 177 391	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		533 496	442 462
Leverandørgjeld konsern	10	31 250	31 250
Skyldige offentlige avgifter		213 193	421 068
Kortsiktig konserngjeld	10	36 676 434	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		488 490	560 383
Sum kortsiktig gjeld		37 942 863	6 455 164
Sum gjeld		75 120 254	6 455 164
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		323 365 734	362 342 201

KOLVEREID, 25.06.2025

Hermod Holte Fledsberg
styrets leder

Harry Asmund Bøe
nestleder

Roald Dolmen
styremedlem

Børge Lorentzsen
styremedlem

Paul Ingvar Dekkerhus
daglig leder



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført.

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte



MOEN-GRUPPEN AS 992 616 008

som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Tjenestetyper	2024	2023
Administrasjonshonorar datterselskap	-3 133 291	-2 711 460
Øvrig inntekt	-129 424	-211 493
Sum	-3 262 715	-2 922 953

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	3 688 494	4 346 217
Arbeidsgiveravgift	223 323	305 474
Pensjonskostnader	219 296	301 555
Andre relaterte ytelser	72 305	203 270
Sum	4 203 418	5 156 516

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har 3 ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til ansatte, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 4 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01	1 079 734
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 079 734
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-987 223
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 038 735
Balanseført verdi pr 31.12	40 999
Årets av- og nedskrivninger	51 512
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	185 569	203 480
Andre tjenester	150 270	290 901
Sum godtgjørelse til revisor	335 839	494 381

Note 6 - Finansposter

	2024	2023
Annen finansinntekter		
Aksjeutbytte	1 858 942	63 920
Gevinst ved realisasjon av aksjer	116 362 650	0
Annen finansinntekt	1 270 191	3 033 928
	119 491 783	3 097 848

Annen finanskostnader

Nedskrivning aksjer	-29 444 499	0
	-29 444 499	0

Note 7 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	-244 129
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-374 347	21 596
Skattekostnad	-374 347	-222 533

Skattepliktig inntekt

Resultat før skatt	86 984 096	-854 699
Permanente forskjeller	-88 685 673	-47 135
+/- Endring i midlertidige forskjeller	19 325	1 686
Skattepliktig inntekt	-1 682 252	-900 148



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-28 319	-47 644	19 325
Fremførbart underskudd	-4 713 793	-6 396 045	1 682 252
Netto forskjeller	-4 742 112	-6 443 689	1 701 577
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-4 742 112	-6 443 689	1 701 577
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-1 043 265	-1 417 612	374 347

Note 9 - Datterselskap og tilknyttede selskaper

Datterselskap	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Moen Eiendommer AS	100%	855 806	6 954 541	4 484 272
Fellesbygget Ottersøy AS	65,8%	-1 324 731	2 221 916	882 000
Purkholmen Eiendom AS	100%	-476 134	9 639 051	10 000 000
Moen Verft AS	100%	-1 019 978	23 335 612	6 407 932
Tjuin Eiendom AS	100%	-1 212 811	-2 840 681	9 819 216
Matmortua AS	100%	-5 293 610	3 231 405	55 276 250
Nærøysundet Kystservice AS	100%	-4 639 212	60 589 046	49 503 503
Nærøysundterminalene AS	100%	552 324	4 765 479	4 703 603
Oceanize AS	100%	-39 895 505	1 533 478	36 600 000
Namdal Maritime AS	86,4%	-8 167 269	9 041 800	6 200 000
Elcombygget AS	100%	130 623	5 004 016	11 634 735
Moen Skjervøy AS	63,6%	-3 656 741	10 330 251	8 900 000
Sum				204 411 511

Tilknyttede selskap	Eierandel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
Moen Steigen AS	49%	377 656	8 035 827	4 400 001
iMidt Økonomi AS	43%	682 427	1 292 730	282 360
Skamik AS	25%	4 639 256	21 087 124	3 326 864
Sum				8 009 225



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	24 132 362	56 032 622
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	1 160 583	1 096 287

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	37 177 391	0

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	36 707 684	5 031 250

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	25 147 369	1	25 147 369

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Moen Industrier AS	25 147 369	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Moen-Gruppen AS er 100% eid av Moen Industrier AS, med forretningsadresse Sandhalsvegen 88, 7970 Kolvereid.

Konsernregnskapet som inkluderer Moen-Gruppen AS utarbeides av Moen Industrier AS.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	25 147 369	182 534 548	148 205 120	355 887 037
Årsresultat	0	0	87 358 443	87 358 443
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-195 000 000	-195 000 000
Egenkapital 31.12.2024	25 147 369	182 534 548	40 563 563	248 245 481

Mer om egenkapital

Det er avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt til Moen Industrier AS



MOEN-GRUPPEN AS
992 616 008

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		86 984 096	-854 699
- Periodens betalte skatt		0	635 871
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-116 362 650	0
+ Ordinære avskrivninger		51 512	46 218
+ Nedskrivning anleggsmidler		29 444 499	0
+/- Endring i kundefordringer		-343 307	-81 902
+/- Endring i leverandørgjeld		91 034	-19 364
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-293 653	-2 808 720
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-428 470	-4 354 337
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	36 829
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		65 934 735	11 139 003
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-32 228 260	104 880
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-33 706 475	-11 280 712
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		37 177 391	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-5 000 000	-20 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		32 177 391	-20 000 000
= Netto endring i kontanter mv		-1 957 553	-35 635 049
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		85 719 507	121 354 556
= Kontantbeholdning ved årets utgang		83 761 954	85 719 507
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		83 589 291	85 367 400
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		172 663	352 107
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		83 761 954	85 719 507



Årsberetning for 992616008 MOEN-GRUPPEN AS

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet omfatter investeringer i selskap innenfor verftsvirksomhet, havbruk og sirkulærøkonomi og fast eiendom. Virksomheten er lokalisert i Nærøysund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskap for 2024 viser et overskudd på kr 87 358 443, noe som er en økning sammenlignet med i fjor da selskapet hadde et underskudd på kr 632 166.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 323,4 mill sammenlignet med kr 362,3 mill i fjor. Egenkapitalandelen pr 31.12.24 var på 76,8%, sammenlignet med 98,2 % året før.

Likviditetssituasjonen i selskapet anses tilfredsstillende på balansedagen. Selskapene i gruppen er tilknyttet felles konsernkontoløsning, der nødvendig likviditet gjøres tilgjengelig for de ulike selskapene.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidens utvikling

Selskapets virksomhet rettes mot investeringer i selskap som er rettet mot aktivitet som deles inn i områdene maritim sektor, havbruk og sirkulærøkonomi.

Ledelsen har etablert en fremtidig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt stabil utvikling og solide resultater. Ledelsen mener at utsiktene for 2025 er stabile, men ser mot en omorganisering iløpet av 2025.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike måter. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapene i konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da enkelte av konsernets inntekter og innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har i stor grad flytende rente. Den senere tids renteoppgang, fra et historisk lavt nivå, påvirker konsernet. Videre kan ytterligere økning i rentenivået påvirke investeringstakten i kommende perioder.



Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har vært vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i konsernet og fordringer følges opp tett. Som følge av økt generell økonomisk usikkerhet, vurderes denne risikoen som økende ift foregående perioder.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig for

å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur. Ingen selskaper i konsernet er underlagt eksterne kapitalkrav utover covenants krav knyttet til gjeld til kredittinstitusjoner. Konsernet møter alle krav som er satt i låneavtalen med kredittinstitusjoner.

Ytre miljø

Selskapet har avtale om henting og håndtering av avfall med godkjente leverandører for dette. Selskapet har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at forurensingen til det ytre miljø skal være minimal.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i 2024 3 ansatte. Paul Ingvar Dekkerhus er formelt daglig leder.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker.

Åpenhetsloven

Konsernet har utarbeidet en konsernreddegjørelse iht. Åpenhetsloven, som også omhandler Moen-Gruppen AS. Oppdatert versjon vil bli publisert innen fristen 30.06.2025 på konsernets nettsider www.moen.no.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt FOU aktivitet på flere områder i 2024. Utgifter har vært kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke ansees å være tilfredsstillt. Kostnadene har vært medgått timeverk på noen av selskapets ansatte, og prosjektet vil bli av større karakter i 2024. Prosjektene relateres til konseptutviklingen for hydrogenbasert fremdrift på arbeidsbåt til havbruket, samt produkt og prosessutvikling innen området sirkulærøkonomi.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.



Årsresultat og disponeringer

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skatt på kr 87 358 4437 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avgitt konsernbidrag	195 000 000
Overføringer annen egenkapital	-107 641 557

Nærøysund, 25.06.2025

For MOEN-GRUPPEN AS

Hermod Holte Fledsberg, styrets leder
Harry Asmund Bøe, nestleder
Roald Dolmen, styremedlem
Børge Lorentzsen, styremedlem
Paul Ingvar Dekkerhus, daglig leder



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Moen-Gruppen AS
